
各 位                               平成２０年６月 吉 日  
三楽塾 塾長 長峯 基 

 

第１回「三楽塾」記念講演会のご案内 
 
今年も六月に入り梅雨の季節となりましたが、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、このたび政治評論家・森田実先生の呼びかけにより「三楽塾」を発足することになりました。 
いま、日本では大変革時代が始まろうとしています。これまでの歴史教訓を学び、新しい時代の土台と

なる価値観について議論しなければならない時です。そこで下記のとおり第１回「三楽塾」記念講演会

を計画しました。講師として森田実先生にお越し頂き、これからの日本が進むべき方向について講演し

て頂きます。皆様におかれましては公私共に大変多忙のことと存じますが、是非ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。（詳しくは長峯基ＨＰを御覧下さい http://www6.plala.or.jp/nagamine-motoi/） 
 

記 

日 時：平成２０年６月２３日（月）受付１８：３０～ 開演１９：００～ 

場 所：ウエルネス交流プラザ ムジカホール（定員３００名） 

入場料：お一人様 ５００円 

以上 
 

※なお、会場収容人数に限りがありますので、定員になり次第受付を終わらせて頂きます。 
 

 
参加希望の方は、下記連絡先まで電話又はＦＡＸにてご連絡下さい。 
また、今後も案内を希望される方は欠席にてご連絡ください。 

◎ 第１回「三楽塾」記念講演会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

会社名           

住所             氏名        （  ）名  

 
（連絡先） 
三楽塾事務局 都城市妻ヶ丘町 48-12 

Tel：0986-24-1101 
Fax：0986-26-3328 
担当： 二 見   


